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ASSASSIN'S CREED BROTHERHOOD

Cena 25,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy PS3-GU0024

Producent Brak

Opis produktu
Assassin’s Creed: Brotherhood jest trzeciąodsłoną bestsellerowego cyklu AC. Firma Ubisoft przenosi nasza jego sprawą w
dawne epoki, prezentując wydarzenia z perspektywycichych i niebezpiecznych zabójców. W AC: Brotherhoodpowracamy do
XVI-wiecznych wspomnień Desmonda Milesa, aby dokończyćhistorię przedstawioną w drugiej odsłonie serii.

Assassin’s Creed: Brotherhood (czyliBractwo) to bezpośrednia kontynuacja przygód Ezio Auditore deFirenze. Fabuła została
tym razem osadzona niemal w całości wRzymie – Wiecznym Mieście, znanym z intryg, układów irywalizujących rodów, a
zarazem głównej siedziby Templariuszy.

W produkcji studia Ubisoft Montreal gracz przejmujekontrolę nie tylko nad Ezio, ale również nad zakonem
zabójców,wspierającym go w walce z Templariuszami. Kontrola nad organizacjąobejmuje szeroki zakres zajęć. Począwszy od
rekrutacji i trenowaniamłodych asasynów, poprzez rozmieszczanie ich w mieście, aż powzywanie na pomoc podczas misji.
Podwładnych można również wysyłaćna kontrakty – w ten sposób zyskujemy dodatkowe fundusze, któremożna wydać na
ulepszenia, nowe bronie i przedmioty.

Gracz realizuje całość zadań w obrębie tętniącegożyciem Rzymu, który znajduje się pod rządami złego rodu Borgia.
Abywyzwolić poszczególne dzielnice spod panowania tyrana trzebawyeliminować wieże sprawujące nad nimi kontrolę.
Pozyskiwaniepoparcia mieszkańców doprowadza do odblokowywania dodatkowychfrakcji, a co za tym idzie – kolejnych misji.
W czasie wykonywaniazadań spotykamy znane postacie historyczne, jak Leonardo da Vinci,Niccolo Machiavelliego, czy
Caterinę Sforzę.

W Bractwie do dyspozycji graczy oddanychzostało wiele broni, w tym topór, wachlarz, strzykawka, szpony oraztzw.
SwitchBlade, czyli ukryte ostrze używane przez Templariuszy. Wgrze pojawiają się ponadto kolejne machiny Leonardo da Vinci
–m.in. spadochron oraz usprawniona maszyna latająca. Bohaterotrzymał również kilka nowych ciosów – teraz Ezio nie
patyczkujesię tak z wrogami i może wyprowadzać brutalne sekwencjeuderzeń.

Produkcja jako pierwsza odsłona w historii cykluAssassin’s Creed oferuje kilka trybów rozgrywkiwieloosobowej – Alliance i
Wanted. W ramach jednego z nich graczewcielają się w kilka klas postaci (od mnicha, poprzez kowala aż poprostytutkę), z
których każda cechuje się charakterystycznymzestawem broni i zabójczych ciosów. Rozgrywka toczy się naspecjalnie do tego
celu zaprojektowanych mapach (m.in. w CastelGandolfo, Wenecji, Sienie i Firenze), oferując różne formy zabawy.Istotne jest
to, że w multiplayerze gracz może wesprzeć samychTemplariuszy.

Film: http://www.youtube.com/watch?v=d9u4LCfNvew
Stan: UŻYWANA
Wersja Językowa: A
Multiplayer: 6-8
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